Estado de Santa Catarina
we

Céamara Municipal de Vereadores
C! Concurso Publico 002/2020

servicos

ATO 010

A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAO LOURENCO DO OESTE, Estado de
Santa Catarina, neste ato representado pelo Presidente o Senhor Edilso Paulo Ranzan, TORNA
PUBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. DIVULGAGAO DO LOCAL DE PROVA

1.1. A PROVA OBJETIVA, sera aplicada no dia 28/03/2021 (domingo), no Ginasio de
Esportes da Escola Basica Municipal Sao Lourenco, situado na Rodovia SC-480, km 03 (ao

lado da Universidade Unochapecd), no Municipio de Sao Lourenco do Oeste conforme horarios

abaixo.
EVENTO HORARIO
Abertura dos portdes 12h00min
Fechamento dos portdes
Apo6s o fechamento dos portdes, ndo sera mais permitido o 13h30min
ingresso de qualquer candidato ao local das provas.
Inicio da prova 14h00min

1.2. Para fins de identificacdo, todos os candidatos ficam convocados a comparecerem na
data e local da prova, com antecedéncia de uma hora e trinta minutos do horéario de fechamento
dos portdes.

1.3. O candidato deve apresentar-se portando:

a) documento de identidade original que bem o identifique e que esteja em bom estado de
conservacao;

b) caneta esferografica de tinta azul ou preta de corpo transparente, ponta grossa;

c) comprovante de inscricdo e pagamento (boleto bancario devidamente quitado). Esse
item podera ser dispensado desde que esteja comprovada a efetiva homologacédo da inscricao do
candidato no relatorio de candidatos inscritos; e

d) méascara descartavel ou de tecido que devera usar durante toda a realizacédo da prova.

1.3.1. N&o sera permitido ao candidato realizar a prova se ndo estiver usando a mascara. A
negativa da utilizacdo da mesma no inicio ou durante a prova ensejara na ELIMINACAO do
candidato.



Estado de Santa Catarina
we

Céamara Municipal de Vereadores
C! Concurso Publico 002/2020

servicos

1.3.2. Serdo aceitos como documentos de identidade: Carteiras e/ou Cédulas de Identidade
expedidas pelas Secretarias de Seguranca Publica, pelas Forcas Armadas, pelo Ministério das
Relacdes Exteriores e pela Policia Militar; Cédulas de Identidade fornecidas por Orgéos Publicos
ou Conselhos de Classe que, por Lei Federal, sdo validos como documento de identidade, como,
por exemplo, as Carteiras do CRA, CREA, OAB, CRC, CRM etc.; Passaporte; Carteira de Trabalho
e Previdéncia Social, bem como Carteira Nacional de Habilitagdo (com fotografia, na forma da Lei
n° 9.503/97). Nao sera aceita copia do documento de identidade, mesmo que autenticada. Caso o
candidato tenha documento de Identidade aberto, avariado ou com foto desatualizada, devera
portar outro documento (dentre os acima citados).

1.3.3. Nao serda liberada a utilizagdo de bebedouros, por conta dos protocolos de
enfrentamento a Covid-19, devendo o candidato observar as regras do edital no sentido de trazer
sua prépria garrafa de agua de corpo transparente e sem rotulos ou desenhos.

2. DISTRIBUICAO DOS CANDIDATOS POR SALA DE AULA

2.1. O Anexo | deste Ato contém o relatério nominal e a distribuicdo dos candidatos por local

de prova e sala.

2.1.1. O local de prova encontra-se também disponivel na area do candidato, através do item

“Mais Informacgébes”, “Local de Prova” de forma individual a cada participante.

3. GABARITO PROVISORIO

3.1. O GABARITO PROVISORIO da Prova Objetiva, sera divulgado até as 13h59min do dia

29/03/2021, no site www.wedoservicos.com.br.

3.2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o Gabarito Provisério poderao
fazé-lo no periodo de 29/03/2021 as 14h00min & 31/03/2021 as 14h00min. Os recursos deverao
ser interpostos por meio do site www.wedoservicos.com.br., na area do candidato, seguindo as

orientagdes do site.

3.3. Somente durante o periodo de recursos PROVA OBJETIVA estara disponivel aos

candidatos, na area do candidato acessando pelo site www.wedoservicos.com.br, de forma



Estado de Santa Catarina
we

Céamara Municipal de Vereadores
d, Concurso Publico 002/2020

servigcos

individual a cada participante, com o seu login e senha, através do item “mais informacgées”.

S&o Lourenco do Oeste, 16 de marco de 2021.

EDILSO PAULO RANZAN

Presidente

Registre-se e publique-se.



we

dol

servicos

INSCRICAO

96
182
227

12
191

78

30
172

70
195

23
266
283
188
153

49

48
261
202
243
210

58
207
287
130

196
263
91
17
101
128
225
118
179
45
72

Estado de Santa Catarina
Céamara Municipal de Vereadores
Concurso Publico 002/2020

ANEXO | = DISTRIBUICAO DOS CANDIDATOS

GINASIO DE ESPORTES

NOME
ADRIANA PERES
AGUINALDO VIEIRA JUNIOR
ALANA KARLA SPEROTTO
ALANDELON CARDOSO LIMA
ALEXANDRE DE ASSIS GILIOTTI
ALINE APARECIDA GUTH
ALINE HELMANN BONFIM NEVES
ALTAIR BORGES
ALYNE NAYARA LAMMEL
AMANDA CRISTINA TEJERO BORGES
ANA FLAVIA PENSO ARENDT
ANA MARIA VINALSKI
ANDERSON MAURO DE OLIVEIRA
ANDERSON VINICIUS SANTOS ANDRADE
ANDRE SILVA ALVES
ANDREIA PERIM NEVES
ANGELA BOITO
ANGELA TEDESCO KLEIN
ARIELE TAROUCO DE FREITAS
BARBARA LUIZA KUNZLER MENEGOL
BEATRIZ VERONA CENI
BRUNA ZAMARCHI
BRUNO MICHELETTO ZIEM
CAMILA EIDELWEIN
CAMILA SAMANTA BITTANCOURT
CARLA ROBERTA SCHWANTES HACHMANN
CARLA TALITA KASPSSAK
CAROLINA HOFMANN VARELI
CAROLINA LIMBERGER
CAROLINA PAOLA SANTOS MENIN
CAROLINA STELLA TEIXEIRA

CHRISTIAN JEAN PEDRO DE QUADRA SILVINO DE CAMARGO

CINTIA LUIZA PROVENZI
CLECIANE MORES MEZARI
CRISTINA APARECIDA DE QUEVEDO
CYNTHIA MARIA SCHROEDER
DAIANE NASCIMENTO

N° CARTEIRA



we

dol

servicos

90
198
265

61
281
228

79
163
236
159

83

85

16
295
149
106

255
38
165
244
62
102
122
169
71
132
201
270
297
246
87
262
54
218
57
271
237
140
92
20

65

Estado de Santa Catarina
Céamara Municipal de Vereadores
Concurso Publico 002/2020

DANIEL MICHEL SOBOTTKA
DANIEL RIBEIRO ALENCAR
DANIEL SILVESTRI GOULART
DANIEL VARELLA DOS SANTOS
DANIELA VARGAS KUMMER
DANIELA ZORDAN
DANIELI DALUZ PILANTIL
DEIZE TEIXEIRA SCHVANZ
DEJAIME JOSE TURIN FILHO
DIVINO CRISTIANO FERREIRA
DORI EDSON GARCIA
EDER TODESCHINI
EDINA CASSIANE PADILHA
EDUARDO JOSE BRANDIELLI
EDUARDO MARQUES LUIZ
EDUARDO VINICIUS VARGAS
EMANUELE FERNANDA FANTINELLI
EVANDRO VALMOR SCHREIBER
FABIANA CECILIA BOCCHI DUARTE
FABIANO DA SILVA DE BONA
FELIPE COLUSSIOLIVA
FELIPE WOICIECHOVSKI
FERNANDA NIAGRA SCHUTZ
FERNANDO DA SILVA E SILVA
FILIPE MARTINS CORREA
FLAVIO LUIS CENCI
FRANCIELI DISNER
FRANCINE KETTERMANN CAVALLI
GABRIELA ALVES RIBEIRO DA SILVA
GABRIELA GROCK
GABRIELA TIETBOHL ARGENTA
GABRIELLE FURLAN FRANZOI
GABRIELLI CONRADO
GELISON RONY FRANCA DE JESUS
GESSIKA MOMBACH
GIANARA TODESCHINI
GILSON FERNANDES DE JESUS
GUILHERME KOSMANN DO NASCIMENTO
GUILHERME SCHIMMOCK
GUSTAVO LIMA SANTOS
GUSTAVO PEROSSO
HENRIQUE ANTONIO GASPERIN
HIALE ALVES LIMA

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80



we

dol

servicos

53
183
245
121

63
135
129
242

99

47
296
189

73
192
252

15
147
276

64
187
150

100
208
268
190
33
141
110
240
19
52
215
256

29
173
139
230
212
155

46
154

Estado de Santa Catarina
Céamara Municipal de Vereadores
Concurso Publico 002/2020

HORRANA MOURA MOREIRA
HUGO ZAQUEO ZAMARRENHO
HUMBERTO ZILLI SERRAGLIO

IAGO LUIS SPADA
IAN DANTAS ALVES
IGOR SPINARDI AMORIM
ISAQUE DE LARA
IZAURA RAKEL RIZZI
JAMILLY MARIANA ALMEIDA MANFROI
JAQUELINE ZATTI
JEAN PAULO BOESING
JESSICA PRISCILA BORDIGNON
JESSYCA GONCALVES VIEIRA
JESSYCA MARA GAUSMANN PRIEBE
JOAO GUILHERME BOEING
JOAO HALABURA JUNIOR
JOAO PAULO WAGNER MURARO
JORGE FERNANDO FLORES DE OLIVEIRA
JOSE AUGUSTO STOSKI
JOSIANE SOARES SAl
JOSIAS DAVI BARCELOS CIGARAN
JUAREZ OLEGARIO JUNIOR
JULIANA AKEMI MATEUS TASHIMA RODRIGUES
JULIANA BRATTI
JULIANA FONSECA FERREIRA
JULIANO ROBERTO KUBASKI
JULIO CEZAR DE OLIVEIRA
JUNIOR WERKHAUSEN CARVALHO

KALINKA SUELYN CASANOVA

KARIAN SARITA DOS SANTOS
KAROLINE TOMAZ| CATANI
KASSIA MARIELLA SILVA OLIVEIRA
KELLY SEVERO
KELVIN LUIS POMPEO DA SILVA
LAIANE PARNOF
LAIS CRISTINA BANDEIRA
LARISSA SBARDELOTTO
LAURA EHLERS RENGEL
LAURA HELENA ROCHA
LEONARDO WAJAND CARBONERA
LEONEL WALTER QUINTERO BACELO
LIDIANE ANSCHAU DA SILVA
LOINARA SCOPPEL

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123



we

dol

servicos

291
138
248
193
117
250
185
160
14
216
109
229
151
125
120
257
136
146
68
10
145
180
77
166
31
234
86
258
108
25
98
232
95
239
204
124
39
50
24
114
286
76
103

Estado de Santa Catarina
Céamara Municipal de Vereadores
Concurso Publico 002/2020

LUANA CAMILA POZZA
LUANA MARCIA MACIOLLE
LUCAS DALLA VALLE
LUCAS ROSA TAVARES DA SILVA
LUCIANA LIMA
LUIS GUSTAVO DURAES ALVES MONTEIRO
LUIZ ANTONIO SIMM VIANA
LUIZ FERNANDO TOZZO GALLON
MARCELO ARAUJO DE LIMA
MARCIO ANDRE TEIXEIRA BARRADAS
MARCOS ALVES SOARES
MARCOS VINICIUS SPANHOLI
MARIA JAQUELINE RIBEIRO ANCHIETA
MARIANA TURMINA GUEDES
MARINA DOS SANTOS
MARIO CELESKI JR
MARLON ALENCAR PINTO LOPES
MATHEUS RENAN ECHER
MAURICIO GIACOMINI
MAURO DO CARMO
MICHELE FERNANDES BOEIRA RODEGHERI
MONICA MICHELI JANTSCH
MONICA STEFFENS
MORGANA MACHADO
NATALIA BOZZA PEGORARO
NATALY KLABUNDE DA SILVA
NATHALIA PIOVESAN COLLE
NELSON LEMOS PEREIRA
NEWTON JONES TRAVASSOS NETO
NIVIA SULAMITA LIMA NUNES MERGEN
NOABA PERETTO STURMER
PATRICIA DA COSTA VACHELESKI
PATRICIA DE OLIVEIRA FRANCA
PAULA LUIZA MOZZER
PAULA MAYARA SARTOR
PEDRO DE MESQUITA BITTENCOURT
PERICLES ALONSO STEFFENS
PRICILA NUNES DA SILVA
PRISCILA PINHEIRO BARCALA
RAFAEL CRUZ BEMERGUY
RAFAEL NOGUEIRA CAVALCANTE
RAFAELA CABRAL FERRONATO
RAIMUNDO FLAVIO ALMEIDA DE OLIVEIRA

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166



we

dol

servicos

277
168
157
278
274
162
1
233
247
69
44
88
67
144
298
51
84
292
194
81
113
94

222
127
42
205
116
22
224
251
156

Estado de Santa Catarina
Céamara Municipal de Vereadores
Concurso Publico 002/2020

RAISSA ARAUJO RODRIGUES
RAMSES CHEVALIER DE CASTRO
RENATA DE FATIMA MARTINS CALOI
RENATA SANTOS DOS REIS
RENATO JOSE LUNKES
RICARDO MASETO ZANOVELLO
RODRIGO RIBEIRO MELO
RODRIGO SPESSATTO
ROGER MATHEUS ROHDEN KNAPP
ROGERIO PALMA DE LIMA FILHO
SCHEILA CRISTIANE GREFIN
SIDIMAR MATIAS
SILVIO LUIS FARIAS NUNES PEREIRA
SIMONE TEIXEIRA
SONIA MARIA PIRES BEHRENS
SUSAN ROSTIROLA DE ASSUMPCAO LOUREIRO
SUZANY DO AMARAL
TALITA DE COL
TAMARA CRISTINA CARDOSO DUARTE
THAIS CRISTAL BRESSAN
THAIS OSTRUFKA CORDEIRO
THAMARA CAROLINA CARNEIRO STANG
THIAGO MARTINS DO NASCIMENTO
TIAGO DE OLIVEIRA CIPPOLLINI
VALQUIRIA CARVALHO SELHORST
VICTOR RAMON DRESCH
VINICIUS DE ALMEIDA FERREIRA
VINICIUS MALDONADO DE OLIVEIRA
WILLIAMS ANDRADE NEPOMUCENO BRITO
WILLIAN DANIEL DA SILVA WENGLAREK
YANA PAULA BOTH VOOS
YNGRED TAYNAR WALHANUIK PRESLAK

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198



