



ATO 010

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Presidente o Senhor Edilso Paulo Ranzan, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVA

1.1. A PROVA OBJETIVA, será aplicada no dia 28/03/2021 (domingo), no Ginásio de Esportes da Escola Básica Municipal São Lourenço, situado na Rodovia SC-480, km 03 (ao lado da Universidade Unochapecó), no Município de São Lourenço do Oeste conforme horários abaixo.

EVENTO	HORÁRIO
Abertura dos portões	12h00min
Fechamento dos portões	
Após o fechamento dos portões, não será mais permitido o	13h30min
ingresso de qualquer candidato ao local das provas.	
Início da prova	14h00min

- **1.2.** Para fins de identificação, todos os candidatos ficam convocados a comparecerem na data e local da prova, com antecedência de uma hora e trinta minutos do horário de fechamento dos portões.
 - **1.3.** O candidato deve apresentar-se portando:
- a) documento de identidade original que bem o identifique e que esteja em bom estado de conservação;
 - b) caneta esferográfica de tinta azul ou preta de corpo transparente, ponta grossa;
- c) comprovante de inscrição e pagamento (boleto bancário devidamente quitado). Esse item poderá ser dispensado desde que esteja comprovada a efetiva homologação da inscrição do candidato no relatório de candidatos inscritos; e
 - d) máscara descartável ou de tecido que deverá usar durante toda a realização da prova.
- 1.3.1. Não será permitido ao candidato realizar a prova se não estiver usando a máscara. A negativa da utilização da mesma no início ou durante a prova ensejará na ELIMINAÇÃO do candidato.





- 1.3.2. Serão aceitos como documentos de identidade: Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança Pública, pelas Forças Armadas, pelo Ministério das Relações Exteriores e pela Polícia Militar; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos Públicos ou Conselhos de Classe que, por Lei Federal, são válidos como documento de identidade, como, por exemplo, as Carteiras do CRA, CREA, OAB, CRC, CRM etc.; Passaporte; Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem como Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia, na forma da Lei nº 9.503/97). Não será aceita cópia do documento de identidade, mesmo que autenticada. Caso o candidato tenha documento de Identidade aberto, avariado ou com foto desatualizada, deverá portar outro documento (dentre os acima citados).
- **1.3.3.** Não será liberada a utilização de bebedouros, por conta dos protocolos de enfrentamento à Covid-19, devendo o candidato observar as regras do edital no sentido de trazer sua própria garrafa de água de corpo transparente e sem rótulos ou desenhos.

2. DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA DE AULA

- **2.1.** O **Anexo I** deste Ato contém o relatório nominal e a distribuição dos candidatos por local de prova e sala.
- **2.1.1**. O local de prova encontra-se também disponível na área do candidato, através do item "Mais Informações", "Local de Prova" de forma individual a cada participante.

3. GABARITO PROVISÓRIO

- **3.1.** O GABARITO PROVISÓRIO da Prova Objetiva, será divulgado até às 13h59min do dia **29/03/2021**, no *site* www.wedoservicos.com.br.
- 3.2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o Gabarito Provisório poderão fazê-lo no período de 29/03/2021 às 14h00min à 31/03/2021 às 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.wedoservicos.com.br., na área do candidato, seguindo as orientações do site.
- 3.3. <u>Somente</u> durante o período de recursos **PROVA OBJETIVA** estará disponível aos candidatos, na área do candidato acessando pelo site www.wedoservicos.com.br, de forma





individual a cada participante, com o seu login e senha, através do item "mais informações".

São Lourenço do Oeste, 16 de março de 2021.

EDILSO PAULO RANZAN

Presidente

Registre-se e publique-se.





ANEXO I – DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS

GINÁSIO DE ESPORTES

INSCRIÇÃO	NOME	Nº CARTEIRA
96	ADRIANA PERES	1
182	AGUINALDO VIEIRA JUNIOR	2
227	ALANA KARLA SPEROTTO	3
12	ALANDELON CARDOSO LIMA	4
191	ALEXANDRE DE ASSIS GILIOTTI	5
78	ALINE APARECIDA GUTH	6
30	ALINE HELMANN BONFIM NEVES	7
172	ALTAIR BORGES	8
70	ALYNE NAYARA LAMMEL	9
195	AMANDA CRISTINA TEJERO BORGES	10
23	ANA FLAVIA PENSO ARENDT	11
266	ANA MARIA VINALSKI	12
283	ANDERSON MAURO DE OLIVEIRA	13
188	ANDERSON VINICIUS SANTOS ANDRADE	14
153	ANDRÉ SILVA ALVES	15
49	ANDREIA PERIM NEVES	16
48	ANGELA BOITO	17
261	ANGELA TEDESCO KLEIN	18
202	ARIELE TAROUCO DE FREITAS	19
243	BARBARA LUIZA KUNZLER MENEGOL	20
210	BEATRIZ VERONA CENI	21
58	BRUNA ZAMARCHI	22
207	BRUNO MICHELETTO ZIEM	23
287	CAMILA EIDELWEIN	24
130	CAMILA SAMANTA BITTANCOURT	25
5	CARLA ROBERTA SCHWANTES HACHMANN	26
196	CARLA TALITA KASPSSAK	27
263	CAROLINA HOFMANN VARELI	28
91	CAROLINA LIMBERGER	29
17	CAROLINA PAOLA SANTOS MENIN	30
101	CAROLINA STELLA TEIXEIRA	31
128	CHRISTIAN JEAN PEDRO DE QUADRA SILVINO DE CAMARGO	32
225	CINTIA LUIZA PROVENZI	33
118	CLECIANE MORES MEZARI	34
179	CRISTINA APARECIDA DE QUEVEDO	35
45	CYNTHIA MARIA SCHROEDER	36
72	DAIANE NASCIMENTO	37



Estado de Santa Catarina Câmara Municipal de Vereadores



Concurso Público 002/2020

90	DANIEL MICHEL SOBOTTKA	38
198	DANIEL RIBEIRO ALENCAR	39
265	DANIEL SILVESTRI GOULART	40
61	DANIEL VARELLA DOS SANTOS	41
281	DANIELA VARGAS KUMMER	42
228	DANIELA ZORDAN	43
79	DANIELI DALUZ PILANTIL	44
163	DEIZE TEIXEIRA SCHVANZ	45
236	DEJAIME JOSE TURIN FILHO	46
159	DIVINO CRISTIANO FERREIRA	47
83	DORI EDSON GARCIA	48
85	EDER TODESCHINI	49
16	EDINA CASSIANE PADILHA	50
295	EDUARDO JOSÉ BRANDIELLI	51
149	EDUARDO MARQUES LUIZ	52
106	EDUARDO VINICIUS VARGAS	53
3	EMANUELE FERNANDA FANTINELLI	54
255	EVANDRO VALMOR SCHREIBER	55
38	FABIANA CECILIA BOCCHI DUARTE	56
165	FABIANO DA SILVA DE BONA	57
244	FELIPE COLUSSIOLIVA	58
62	FELIPE WOICIECHOVSKI	59
102	FERNANDA NIAGRA SCHUTZ	60
122	FERNANDO DA SILVA E SILVA	61
169	FILIPE MARTINS CORRÊA	62
71	FLÁVIO LUIS CENCI	63
132	FRANCIELI DISNER	64
201	FRANCINE KETTERMANN CAVALLI	65
270	GABRIELA ALVES RIBEIRO DA SILVA	66
297	GABRIELA GROCK	67
246	GABRIELA TIETBOHL ARGENTA	68
87	GABRIELLE FURLAN FRANZOI	69
262	GABRIELLI CONRADO	70
54	GELISON RONY FRANÇA DE JESUS	71
218	GÉSSIKA MOMBACH	72
57	GIANARA TODESCHINI	73
271	GILSON FERNANDES DE JESUS	74
237	GUILHERME KOSMANN DO NASCIMENTO	75
140	GUILHERME SCHIMMOCK	76
92	GUSTAVO LIMA SANTOS	77
20	GUSTAVO PEROSSO	78
2	HENRIQUE ANTONIO GASPERIN	79
65	HIALE ALVES LIMA	80





viços

53	HORRANA MOURA MOREIRA	81
183	HUGO ZAQUEO ZAMARRENHO	82
245	HUMBERTO ZILLI SERRAGLIO	83
121	IAGO LUÍS SPADA	84
63	IAN DANTAS ALVES	85
135	IGOR SPINARDI AMORIM	86
129	ISAQUE DE LARA	87
242	IZAURA RAKEL RIZZI	88
99	JAMILLY MARIANA ALMEIDA MANFROI	89
47	JAQUELINE ZATTI	90
296	JEAN PAULO BOESING	91
189	JESSICA PRISCILA BORDIGNON	92
73	JESSYCA GONÇALVES VIEIRA	93
192	JESSYCA MARA GAUSMANN PRIEBE	94
252	JOÃO GUILHERME BOEING	95
15	JOÃO HALABURA JUNIOR	96
147	JOÃO PAULO WAGNER MURARO	97
276	JORGE FERNANDO FLORES DE OLIVEIRA	98
64	JOSÉ AUGUSTO STOSKI	99
187	JOSIANE SOARES SAI	100
150	JOSIAS DAVI BARCELOS CIGARAN	101
6	JUAREZ OLEGARIO JUNIOR	102
100	JULIANA AKEMI MATEUS TASHIMA RODRIGUES	103
208	JULIANA BRATTI	104
268	JULIANA FONSECA FERREIRA	105
190	JULIANO ROBERTO KUBASKI	106
33	JULIO CEZAR DE OLIVEIRA	107
141	JUNIOR WERKHAUSEN CARVALHO	108
110	KALINKA SUELYN CASANOVA	109
240	KARIAN SARITA DOS SANTOS	110
19	KAROLINE TOMAZI CATANI	111
52	KASSIA MARIELLA SILVA OLIVEIRA	112
215	KELLY SEVERO	113
256	KELVIN LUIS POMPEO DA SILVA	114
8	LAIANE PARNOF	115
29	LAIS CRISTINA BANDEIRA	116
173	LARISSA SBARDELOTTO	117
139	LAURA EHLERS RENGEL	118
230	LAURA HELENA ROCHA	119
212	LEONARDO WAJAND CARBONERA	120
155	LEONEL WALTER QUINTERO BACELO	121
46	LIDIANE ANSCHAU DA SILVA	122
154	LOINARA SCOPPEL	123





291	LUANA CAMILA POZZA	124
138	LUANA MARCIA MACIOLLE	125
248	LUCAS DALLA VALLE	126
193	LUCAS ROSA TAVARES DA SILVA	127
117	LUCIANA LIMA	128
250	LUÍS GUSTAVO DURAES ALVES MONTEIRO	129
185	LUIZ ANTONIO SIMM VIANA	130
160	LUIZ FERNANDO TOZZO GALLON	131
14	MARCELO ARAÚJO DE LIMA	132
216	MÁRCIO ANDRÉ TEIXEIRA BARRADAS	133
109	MARCOS ALVES SOARES	134
229	MARCOS VINICIUS SPANHOLI	135
151	MARIA JAQUELINE RIBEIRO ANCHIETA	136
125	MARIANA TURMINA GUEDES	137
120	MARINA DOS SANTOS	138
257	MARIO CELESKI JR	139
136	MARLON ALENCAR PINTO LOPES	140
146	MATHEUS RENAN ECHER	141
68	MAURÍCIO GIACOMINI	142
10	MAURO DO CARMO	143
145	MICHELE FERNANDES BOEIRA RODEGHERI	144
180	MÔNICA MICHELI JANTSCH	145
77	MÔNICA STEFFENS	146
166	MORGANA MACHADO	147
31	NATÁLIA BOZZA PEGORARO	148
234	NATALY KLABUNDE DA SILVA	149
86	NATHÁLIA PIOVESAN COLLE	150
258	NELSON LEMOS PEREIRA	151
108	NEWTON JONES TRAVASSOS NETO	152
25	NIVIA SULAMITA LIMA NUNES MERGEN	153
98	NOABA PERETTO STURMER	154
232	PATRÍCIA DA COSTA VACHELESKI	155
95	PATRICIA DE OLIVEIRA FRANÇA	156
239	PAULA LUIZA MOZZER	157
294	PAULA MAYARA SARTOR	158
124	PEDRO DE MESQUITA BITTENCOURT	159
39	PÉRICLES ALONSO STEFFENS	160
50	PRICILA NUNES DA SILVA	161
24	PRISCILA PINHEIRO BARCALA	162
114	RAFAEL CRUZ BEMERGUY	163
286	RAFAEL NOGUEIRA CAVALCANTE	164
76	RAFAELA CABRAL FERRONATO	165
103	RAIMUNDO FLÁVIO ALMEIDA DE OLIVEIRA	166



Estado de Santa Catarina Câmara Municipal de Vereadores



Concurso Público 002/2020

277	RAÍSSA ARAÚJO RODRIGUES	167
168	RAMSÉS CHEVALIER DE CASTRO	168
157	RENATA DE FÁTIMA MARTINS CALOI	169
278	RENATA SANTOS DOS REIS	170
274	RENATO JOSÉ LUNKES	171
162	RICARDO MASETO ZANOVELLO	172
1	RODRIGO RIBEIRO MELO	173
233	RODRIGO SPESSATTO	174
247	ROGER MATHEUS ROHDEN KNAPP	175
69	ROGÉRIO PALMA DE LIMA FILHO	176
44	SCHEILA CRISTIANE GREFIN	177
88	SIDIMAR MATIAS	178
67	SILVIO LUIS FARIAS NUNES PEREIRA	179
144	SIMONE TEIXEIRA	180
298	SÔNIA MARIA PIRES BEHRENS	181
51	SUSAN ROSTIROLA DE ASSUMPÇÃO LOUREIRO	182
84	SUZANY DO AMARAL	183
292	TALITA DE COL	184
194	TAMARA CRISTINA CARDOSO DUARTE	185
81	THAIS CRISTAL BRESSAN	186
113	THAÍS OSTRUFKA CORDEIRO	187
94	THAMARA CAROLINA CARNEIRO STANG	188
7	THIAGO MARTINS DO NASCIMENTO	189
222	TIAGO DE OLIVEIRA CIPPOLLINI	190
127	VALQUIRIA CARVALHO SELHORST	191
42	VICTOR RAMON DRESCH	192
205	VINICIUS DE ALMEIDA FERREIRA	193
116	VINICIUS MALDONADO DE OLIVEIRA	194
22	WILLIAMS ANDRADE NEPOMUCENO BRITO	195
224	WILLIAN DANIEL DA SILVA WENGLAREK	196
251	YANA PAULA BOTH VOOS	197
156	YNGRED TAYNAR WALHANUIK PRESLAK	198